
 

Protokół Nr XXI /2016 

z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 16.05.2016 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

Ad. 1 
Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1500 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach / zał. nr 1, 2, 3, 4/. Na podstawie listy obecności 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad  

i podejmowania uchwał /na stan 15 – obecnych 15 radnych/.  

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag, został on przyjęty jednogłośnie  

w następującym brzmieniu: 

 

1. Sprawy regulaminowe : 

    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

    c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

      a/  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lipusz na lata 2016 -2021 

      b/  dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2016 rok. 

       c/ zmiany Uchwały Nr XX/107/2016 Rady Gminy Lipusz  z dnia 11.04.2016 r. w sprawie    

           wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lipusz do partnerstwa dla wspólnej realizacji  

           projektu pn. „ Pomorskie Szlaki Kajakowe – Górna Wda” 

5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski . 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż zapoznał się z treścią protokołu   z XX sesji Rady 

Gminy odbytej dnia 11.04.2016 r. Po czym zapytał radnych o ewentualne uwag i zastrzeżenia, 

których nie wniesiono. W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2 

Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy  /zał. nr 5 do prot./. 

Ad. 4a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Lipusz na lata 2016 -2021 

Szczegółowego omówienia  projektu uchwały dokonała Skarbnik . 



Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie    /zał. nr 6 do prot./ 

 

Ad. 4b 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy 

Lipusz na 2016 rok. 

Omówienia  projektu uchwały dokonał Wójt. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie    /zał. nr 7 do prot./ 

 

Ad. 4c 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  zmiany Uchwały  

Nr XX/107/2016 Rady Gminy Lipusz  z dnia 11.04.2016 r. w sprawie   wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Lipusz do partnerstwa dla wspólnej realizacji  projektu pn. „ Pomorskie 

Szlaki Kajakowe – Górna Wda” 

Omówienia  projektu uchwały dokonał Wójt. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie    /zał. nr 8 do prot./ 

 

Ad.6  

Radny R. Ebertowski-  w sprawie projektu  przebudowy drogi na ul. Bohaterów  odbyło się 

już jedno spotkanie , czy odbędą się jeszcze kolejne konsultacje ? 

Wójt -  wszystkie uwagi  zostały przekazane projektantowi. Po dokonaniu poprawek zostaną 

zorganizowane kolejne konsultacje z mieszkańcami. 

Radny R. Klasa – lustro przy drodze powiatowej na ul Lipowej jest pęknięte. 

Przewodniczący Rady -  odczytał pismo od Posła RP  Jana Klawiter  skierowane do Rady 

Gminy dotyczące wsparcia  Światowych Dni Młodzieży dokonując wpłaty na fundusz  „ Bilet 

dla Brata „. 

K.Żywicka  - Dyrektor GOKSiR  poinformowała Radnych o odbywającym się  dnia 17 czerwca   

turnieju Samorządowców w Kościerzynie i zachęciła do wzięcia udziału. 

Ad. 7 

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady podziękował za 

udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 1545 

. 

 

 

    Protokołowała                                                             Przewodniczący Rady 

Elżbieta Nierzalewska     Janusz Wawer 


